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T tuł: Umowa warunkowego nabycia akcji Unimot Gaz S.A. przez Moka Consulting S.L. oraz 

INCOGAS  

)arząd U i ot Gaz S.A. "Spółka", "E ite t"  z siedzi ą w )awadzkie  powziął w d iu  grud ia 
 roku i for a ję o zawar iu u ów waru kowego a ia ak ji U i ot Gaz S.A. po iędz  

U i ot E press Sp. z o.o. z siedzi ą w Warszawie tj. pod iote  do i ują m w stosunku do 

Emitenta a: 

. INGENIERÍA Y COMERCIALI)ACIÓN DEL GAS, S.A. "INCOGAS", "I westor"  z siedzi ą w Mur ji, 
Hiszpania - umowa z dnia 18 grudnia 2013 roku. Przedmiotem umowy jest warunkowe nabycie 160 

190 sztuk akcji Unimot Gaz S.A. do dnia 31 stycznia 2014 roku. Warunkiem realizacji umowy jest 

uzyskanie zgody Rady Nadzorczej INCOGAS na nabycie akcji Unimot Gaz Sp. z o.o. W wyniku 

tra sak ji INCOGAS uz ska % udział w kapitale zakładow  Spółki oraz , % udział w głosa h a 
Walnym Zgromadzeniu Ak jo ariusz  Spółki.  

. Moka Co sulti g S.L. z siedzi ą Madr ie, Hiszpa ia "MOKA", "I westor"  - umowa z dnia 17 

grudnia 2013 roku. Przedmiotem umowy jest warunkowe nabycie 160 190 sztuk akcji Unimot Gaz 

S.A. do dnia 31 stycznia 2014 roku. Warunkiem realizacji umowy jest uzyskanie zgody Rady 

Nadzorczej INCOGAS oraz nabycie akcji Unimot Gaz Sp. z o.o. przez INCOGAS. W wyniku transakcji 

MOKA uz ska % udział w kapitale zakładow  Spółki oraz , % udział w głosa h a Wal  
Zgromadzeniu Akcjonariuszy Spółki, 

t  sa  li z a ak ji E ite ta, ędą a w posiada iu U i ot E press Sp. z o.o. z siedzi ą w 
Warszawie o iż  się o % tj. do    sztuk, sta owią h , % udziału w kapitale 
zakładow  i upraw iają h do    głosów a Wal  )gro adze iu Ak jo ariusz  Spółki tj. 

, % udziału w głosa h. 

INGENIERÍA Y COMERCIALI)ACIÓN DEL GAS, S.A. "INCOGAS"  

Spółka z po ad -let i  doświad ze ie  w o ro ie gaze  zie  oraz LNG. O e a a r ku 
hiszpański  jako jede  z  pod iotów akt w ie u zest i zą h w pro esie li eraliza ji r ku gazu 
zie ego. Głów  udziałow e  INCOGAS jest E ergía Cerá i a, S.L., ENCERSA . I ogas 
i portuje  GWh ro z ie i zarządza  GWh / rok w ra a h hiszpańskiego s ste u gazowego. 

Moka Consulting S.L. ("MOKA") 

Fir a ko sulti gowa świad zą a usługi doradztwa w zakresie prze słu e erget z ego, w 
sz zegól oś i aftowego i gazowego. Od ior a i usług MOKA są zarów o iędz arodowe 
ko er , rafi erie, jak rów ież rząd  z  i isterstwa kierują e działe  prze słu i e erget ki. 
MOKA posiada wielolet ie doświad ze ie w ra ż  oraz ko takt  .i . w kraja h Bliskiego Ws hodu 
z  Afr ki. Stał i part era i współpra ują i z MOKA są oso  w wodzą e się z taki h 

pod iotów jak Gle ore España S.A. z  Mo il Oil España S.A.  

 

 



) pow ższ h względów w o e ie )arządu U i ot Gaz S.A. poz ska ie ow h i westorów 
ra żow h: INCOGAS - posiadają ego wielolet ie doświad ze ie w zakresie o rotu gaze  zie , 

w tym LNG, oraz MOKA - ędą ego pod iote  spe jalizują  się w szeroko rozu ianym 

ko sulti gu w sektorze prze słu aftowego i gazowego leż  tak w i teresie Spółki, jak i jej 
dotychczasowych akcjonariuszy.  

Wsparcie w zakresie know-how jaki  d spo ują wskaza i i westorz  ra żowi, poparte zarów o 
doświad ze ie  w fu k jo owa iu a hiszpański  r ku gazu, któr  kilka aś ie lat te u został 
podda  pro esowi li eraliza ji "INCOGAS" , a także spe jalist z ą wiedzą z o szaru prze słu 
e erget z ego oraz iędz arodow h ko taktów "MOKA"  jest sz zegól ie istot e z pu ktu 
widzenia Spółki U i ot Gaz S.A., pla ują ej rozwój działal oś i w zakresie obrotu gazem ziemnym. 

Podstawa prawna: 

§  ust.  )ałą z ika Nr  do Regula i u Alter at w ego S ste u O rotu "I for a je ieżą e i 
okresowe przekazywane w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect.  

Oso  repreze tują e Spółkę 

Bogusław Satława, Prezes Zarządu 


